
MUNICIPIO DE TEMOZÓN
ESTADO DE YUCATÁN

Estado Analítico del Activo
21/oct/2019

 Del 01/ene/2019 al 30/sep/2019
12:50 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $113,205,327.81 $102,154,754.23 $17,098,304.06$85,056,450.17 $130,303,631.87

   ACTIVO CIRCULANTE $113,205,327.81 $13,800,961.96 $4,421,147.25$9,379,814.71 $117,626,475.06

 
           Efectivo y Equivalentes $56,215,760.47 $8,123,995.59 $4,229,783.32$3,894,212.27 $60,445,543.79

 
           Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $56,989,567.34 $4,147,166.37 -$8,636.07$4,155,802.44 $56,980,931.27

 
           Derechos a Recibir Bienes o Servicios $0.00 $1,329,800.00 $0.00$1,329,800.00 $0.00

 
           Inventarios $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Almacenes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Otros Activos Circulantes $0.00 $200,000.00 $200,000.00$0.00 $200,000.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $88,353,792.27 $12,677,156.81$75,676,635.46 $12,677,156.81

 
           Inversiones Financieras a Largo Plazo $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $0.00 $83,984,990.81 $11,853,397.51$72,131,593.30 $11,853,397.51

 
           Bienes Muebles $0.00 $4,365,511.39 $823,759.30$3,541,752.09 $823,759.30

 
           Activos Intangibles $0.00 $3,290.07 $0.00$3,290.07 $0.00

 
           Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Activos Diferidos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Otros Activos no Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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